UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện Chương trình MTQG

xây dựng nông thôn mới tỉnh

Quảng Ngãi năm 2023

  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công

văn số 201/SNNPTNT-NTM ngày 16/01/2023 về việc góp ý dự thảo Kế

hoạch thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng

Ngãi năm 2023; Ban Dân tộc đã nghiên cứu và tham gia góp ý như sau:

Tại Phần II, Điều 1 dự thảo Quyết định, đề nghị bổ sung: Nội dung

thực hiện gồm 11 Nội dung thành phần đã được phê duyệt tại Quyết định số

712/QĐ-UBND ngày 14/7/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh. Thống nhất nội

dung còn lại của dự thảo.

Ban Dân tộc thông tin để nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT, Thời.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-02-10T14:25:55+0700

		2023-02-10T15:41:46+0700

		2023-02-10T15:41:46+0700

		2023-02-10T15:41:46+0700